情報取扱責任者変更通知書

    年    月    日提出

証券会員制法人　札幌証券取引所
  理　事　長　殿

会 社 名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者の

役職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（コード　　　　　　　）

情報取扱責任者を下記のとおり変更した（する）ので通知します。

記

	 eq \o\ad(役職名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(（フリガナ）,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(勤務先住所,　　　　　　　　)
電話番号（内線）
	（〒        －            ）

	（            ）          －            （内線           ）

	 eq \o\ad(自宅電話番号,　　　　　　　　)
（夜間及び休日連絡用）
	（            ）          －

	メールアドレス

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　)
	　効力発生日：

· 以   上

· １．情報取扱責任者、役職、勤務先住所及び電話番号を変更されたときは、直ちに御通知ください。

２．情報取扱責任者につきましては、重要な会社情報の社内管理、あるいは、必要な場合の一般への公表を担当していただくこととなりますので、原則として役員の方を御選任くださるようお願いいたします。